- 1 -

资环党委〔2022〕25 号

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会

关于同意雷超等 4 名中国共产党预备党员

按期转为正式党员的批复

阿坝师范学院资源与环境学院第二党支部:

你支部《关于审批雷超等 4名中国共产党预备党员转为中

国共产党正式党员的请示》收悉。经 2022 年 11 月 30 日党委

会议审批，同意雷欧等 4名中国共产党预备党员按期转为中国

共产党正式党员，党龄从 2022 年 11 月 12 日算起。

此复。

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会文件

-- 2 --

附件：转正党员名册（共 4名）

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会

                           2022 年 11 月 30 日

报：学校党委组织部

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会 2022 年 11 月 30 日印

- 3 -

附件

转正党员名册（共 4 名）

所在党委： 中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会      填表时间：  2022.11.30